PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ШАПОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ
ДЕМИДОВСКОГО  РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
  От ______________ г.              № _______
  О  назначении ответственного по вопросам

  ГО, ЧС и обеспечения пожарной безопасности

  на территории Шаповского  сельского поселения
 Демидовского района  Смоленской области
             В целях реализации Федерального закона от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Шаповского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

        п о с т а н о в л я е т :
        1.  Назначить ответственного по вопросам, относящимся к организации и осуществлению мероприятий по гражданской обороне, защите населения и территории поселения от ЧС природного и техногенного характера, а также обеспечения первичных мер пожарной безопасности на территории Шаповского сельского поселения Демидовского района Смоленской области  Ткаченко  Валентину Дмитриевну – старшего менеджера Администрации  Шаповского сельского поселения Демидовского района Смоленской области.

   2. Признать утратившим силу постановление Администрации Шаповского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от  10.01.2013 г.
№ 1 «О  назначении ответственного по вопросам   ГО, ЧС и обеспечения пожарной безопасности на территории Шаповского  сельского поселения Демидовского района  Смоленской области».

        3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  Администрации Шаповского

сельского поселения Демидовского

района Смоленской  области                                                         Т.Н. Ткаченко